
                       
                                                      
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek:  

„Výměna oken a vstupních dveří, zateplení fasády, úprava vstupů a střechy 

administrativní budovy nemocnice č.p. 2559, Varnsdorf“ 

 

Dotaz dodavatele: 

1) Dotaz č. 6 

Na stranách 11 a 12 TZ je zmiňované vybavení vybavení (nad rámec gastro): 

"Nad rámec technologie gastro vybavení budou vybaveny prostory šatny- skříňkami a dalšími 

drobnými doplňky, např. držák toaletního papíru, dávkovač mýdla, koš, háčky pro odložení 

svršků, ručníků a podobně." ..... v zadání jsme takové položky nenašly ... jsou součástí díla či 

nikoliv?        

2) Dotaz č. 7 

V SO 701_000 jsou dvě položky. 1) položka poř. č.: 206, kod: 7413100.R1, text: D+M 

vertikální plošiny pro imobilní s nosností 340kg - dle specifikace v PD vč. el. rozvodů a 

připojení a položka 2) položka poř. č.: 332, kod: 7671632_VZP, text: D+Mtž vertikální zdvihací 

plošiny velikost plošiny 914x1394mm - dle specifikace v PD vč. kotvení, PÚ, apod. ........... v 

PD jsme našli pouze 1 plošinu, není v zadání duplicitně?    

3) Dotaz č. 8 

U položek poř. č. 5, 9, 12 a 29 je uvedena poznámka "projekt VZT/ZTI". Mají se tyto položky 

oceňovat nebo jsou ve výkazu výměr pro práce a dodávky VZT a ZTI?  

4) Dotaz č. 9 

V položkovém výkazu výměr jsou položky poř. č. 19, 20, 22, 23, 24 s odkazem na projekt 

interiéru, který však není součástí PD zveřejněné jako součást ZD. Dále je u položky poř. č. 22 

uvedena poznámka "investor" a u položky poř. č. 27 uvedena poznámka "dodavatel kávy". Mají 

se tyto položky oceňovat? Pokud ano, je třeba PD nebo bližší specifikace.        

5) Dotaz č. 10 

Z PD nevyplývá, zda svítidla (ve výkazu výměru pol. poř.ř.: 9, kod: 000000205, text: Svítidlo 

E -ALINE-DI L1085 3400/840 OP, počet: 7 ks) jsou přisazená, nebo závěsná.  

6) Dotaz č. 11 

Položku poř. č.: 12, kod 000000112, text: Anténa pro příjem internetu dle poskytovatele včetně 

konzole nelze bez definování poskytovatel správně ocenit.   



                       
                                                      
 

Vysvětlení zadavatele: 

Ad 1)  Stavební objekt „SO701_003 - vybavení nábytkem“ není zahrnutý ve výkazu výměr 

který je součástí zadávací dokumentace a není tedy součástí předmětu plnění. (Vybavení 

nábytkem je v TZ je zmíněno pouze pro účely projednání dokumentace s DOSS) 

Ad 2) Při zpracování PD (výkazu výměr) vznikla duplicita položek pro zdvihací plošinu, proto 

se z výkazu výměr v části "SO 701_000 - Stavební část, vnitřní dispozice - neuplatnitelné 

náklady" vypouští bez náhrady - položka č. 200 - 7413100.R1 - "D+M vertikální plošiny pro 

imobilní s nosností 340kg - dle specifikace v PD vč. el. rozvodů a připojení". Ve výkazu výměr, 

který je součástí zadávací dokumentace, nebude tedy dodavatel tuto položku oceňovat. 

Ad 3)  V části "SO 701_004 - Gastro - bufet  - neuplatnitelné náklady" jsou ve výkazu uvedené 

položky č. 5- Odsávací digestoř - projekt VZT, pol. č. 9- Odsávací digestoř - projekt VZT, pol. 

č.12- Umývadlo - projekt ZTI a pol. č. .29- Umývadlo - projekt ZTI - které jsou uvedeny jako 

podklad pro návrh profesí a jsou v PD/ výkazu duplikovány v samostatných částech, proto se 

výše uvedené položky zde vypouští bez náhrady. Ve výkazu výměr, který je součástí zadávací 

dokumentace, nebude tedy dodavatel tyto položky oceňovat.  

Ad 4) V části "SO 701_004 - Gastro - bufet  - neuplatnitelné náklady" jsou uvedené položky č. 

20- Neutrální vitrína stolní - projekt interiéru, 21- Výdejní pult uzavřený - projekt interiéru, 22- 

Pokladna - investor, 23- Teplá vitrína stolní  - projekt interiéru, 24- Chladicí vitrína stolní - 

projekt interiéru, 25- Zápultí s policemi a dřezem - projekt interiéru a 27- Kávovar - dodavatel 

kávy, které jsou součástí vybavení interiéru. Vybavení interiéru není předmětem této veřejné 

zakázky, proto se výše uvedené položky zde vypouští bez náhrady. Ve výkazu výměr, který je 

součástí zadávací dokumentace, nebude tedy dodavatel tyto položky oceňovat. 

V dotazu je uvedena i položka č. 19- Pracovní stůl, u které odkaz na návrh interiéru není a 

zůstává beze změn. 

 

 

Ad 5)  Uvedená svítidla umožňují obě varianty instalace - z projektu je patrné, že 2 Ks svítidel 

jsou umístěna pod schodištěm z I.NP do II.NP, u těchto svítidel tedy bude volen "přisazený typ 

instalace", dalších 5 Ks je instalováno nad tímto schodištěm a bude zde zvolen "závěsný typ 

instalace". 

 

Ad 6) V části rozpočtu SO 701_001 - Slaboproud - neuplatnitelné náklady - u položky č. 12 - 

000000112 - se mění obsah (popis) položky takto: 

Původní text v popisu položky "Anténa pro příjem internetu dle poskytovatele vč konzole" se 

nahrazuje textem "D+M - Konzole pro instalaci antény pro záložní zdroj internetu - Pozinková 

DN 42mm, vysazení min. 500mm, nosnost min. 30kg" 

 

Ve Varnsdorfu dne 04. 10. 20204      

 

Jan Šimek          

starosta města 

 


		2024-10-04T13:52:11+0200
	Jan Šimek




